
　町長交際費の執行状況

支出金額（円）

2,000

7,000

2,000

2,000

2,000

9,450

3,000

10,000

2,000

10,000

7,000

2,000

2,000

9 月分　 合計 （１３件） 60,450

358,350

　

　

会費

会費

弔事

弔事

平
成
24
年
9
月

10,000

内訳

23,450

27,000

　

　その他

8

4

8月31日

元収入役の御母堂様告別式香典

9/9告別式生花代

町内中学生バレーボール全国大会出場激励費

元区長告別式香典

9月14日 9/16八町河原敬老会会費

　

区分

弔事

会費

賛助金・募金

件数

激励金、謝礼等 1

　

金額

柿沼トミ子様全国地域婦人団体連絡協議会会長就任祝賀会

9/26～27区長会視察研修

元区長様告別式香典

9/29元職員告別式香典

弔事

激励金

弔事

会費

支出内容

町村長研修会意見交換会会費

長寿者告別式香典

9/9職員の御母堂様告別式香典

9/2元消防団長の御尊父様告別式香典

支出区分

会費

弔事

弔事

弔事

弔事

9月20日

9月24日

9月26日

9月27日

支出年月日

平成２４年度　累計額

9月3日

9月7日

9月7日

9月10日

9月12日

9月19日

9月28日


