町長交際費の執行状況

支出年月日		支出区分	支出内容	支出金額(円)	
平成24年9月	8月31日	弔事	9/2元消防団長の御尊父様告別式香典	2,000	
	9月3日	会費	町村長研修会意見交換会会費	7,000	
	9月7日	弔事	長寿者告別式香典	2,000	
	9月7日	弔事	9/9職員の御母堂様告別式香典	2,000	
	9月10日	弔事	元収入役の御母堂様告別式香典	2,000	
	9月12日	弔事	9/9告別式生花代	9,450	
	9月14日	会費	9/16八町河原敬老会会費	3,000	
	9月19日	激励金	町内中学生バレーボール全国大会出場激励費	10,000	
	9月20日	弔事	元区長告別式香典	2,000	
	9月24日	会費	柿沼トミ子様全国地域婦人団体連絡協議会会長就任祝賀会	10,000	
	9月26日	会費	9/26~27区長会視察研修	7,000	
	9月27日	弔事	元区長樣告別式香典	2,000	
	9月28日	弔事	9/29元職員告別式香典	2,000	
		9 月分	合計 (13件)	60,450	
平成24年度 累計額					

	区分	件数	金額
	弔事	8	23,450
内訳	会費	4	27,000
八百八	賛助金·募金		
	激励金、謝礼等	1	10,000
	その他		